- zajišťovat běžnou údržbu a opravy sakrálních prvků 

- zajišťovat údržbu válečných hrobů, městské hrobky a společných hrobů 

2. Odměna za předpokládaný objem prací dle této přílohy na rok 2016 byla schválena 

Zastupitelstvem města Pardubic dne 17.12.2015 č. usn. 608 Z/2015. a činí  1.900.000,- Kč (jeden 

milión devět set tisíc korun českých) včetně DPH dle platných právních předpisů. 

Poznámka: Případné činnosti nad rámec této příkazní smlouvy a přílohy č. 2 smlouvy (zejména 

provádění údržby a oprav dalších součástí a příslušenství hřbitovů, např. hřbitovních zdí, oplocení)